
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “LUCIO CAMPIANI” 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Via della Conciliazione 33 – 46100 – Mantova – Italia – tel. +39 0376 324636 fax +39 0376 223202 
http://www.conservatoriomantova.com 

 

  
Via della Conciliazione, 33  46100 Mantova  Tel. 0376/324636  Fax 0376/223202 

PEC: protocollo@pec.conservatoriomantova.com  E-mail: campiani@conservatoriomantova.com  Web site: 

www.conservatoriomantova.com  

C.F. 93001510200 

 

Prot. 4454_VI/01 

Sito web istituzionale www.conservatoriomantova.com 

Albo  

Sito ministeriale https//afam.miur.it/bandi 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

di cui alla selezione pubblica per titoli ed esami prot. n. 488-II-01 del 14/02/2021 “Selezione pubblica, per 

titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di assistente - area 

funzionale ii del C.C.N.L. del comparto A.F.A.M. del 04/08/2010, da utilizzare per la copertura a tempo 

determinato di posti disponibili 

IL PRESIDENTE 

VISTA la Selezione pubblica per titoli ed esami prot. n. 488-II-01 del 14/02/2021 “Selezione pubblica, per 

titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di assistente - area 

funzionale ii del C.C.N.L. del comparto A.F.A.M. del 04/08/2010, da utilizzare per la copertura a tempo 

determinato di posti disponibili”; 

VISTO il Provvedimento Presidenziale di Nomina della Commissione d’esame prot. n. 2186-II-01 del 

04/06/2022, come integrata dal provvedimento prot. 4225-II-01 del 17/10/2022; 

VISTI gli atti d’ufficio, in particolare i verbali di valutazione delle due prove, prova scritta del giorno 

29/09/2022 e prova orale del 21/10/2022;  

VISTA la graduatoria provvisoria prot. Prot. 4297/VI-01 del 21/10/2022; 

 

NON RITENENDOSI di dover adottare, anche d’Ufficio, eventuali rettifiche 

DECRETA 

per i motivi di cui alla premessa, l’emanazione della seguente Graduatoria Definitiva costituita secondo 

l’ordine della valutazione complessiva espressa in centesimi, derivante dalla somma dei punteggi attribuiti alla 

prova scritta, alla valutazione dei titoli e al colloquio. 

 

 CANDIDATO PROVA SCRITTA TITOLI PROVA ORALE TOTALE 

1 Canale Lucia 36 13,50 34,50 74 

 

mailto:protocollo@pec.conservatoriomantova.com
mailto:campiani@conservatoriomantova.com
http://www.conservatoriomantova.com/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “LUCIO CAMPIANI” 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Via della Conciliazione 33 – 46100 – Mantova – Italia – tel. +39 0376 324636 fax +39 0376 223202 
http://www.conservatoriomantova.com 

 

  
Via della Conciliazione, 33  46100 Mantova  Tel. 0376/324636  Fax 0376/223202 

PEC: protocollo@pec.conservatoriomantova.com  E-mail: campiani@conservatoriomantova.com  Web site: 

www.conservatoriomantova.com  

C.F. 93001510200 

 

La Graduatoria Definitiva è pubblicata sul sito Web Istituzionale www.conservatoriomantova.com/ 

Sezione Bandi in Amministrazione Trasparente, nonché sul sito ministeriale https//afam.miur.it/sezione 

Bandi. Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

La Graduatoria Definitiva rimane efficace per anni tre decorrenti dalla data di pubblicazione. 

Avverso la Graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 

Mantova, 02/11/2022  

              

Il Presidente 

        M° Giordano Fermi 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:protocollo@pec.conservatoriomantova.com
mailto:campiani@conservatoriomantova.com
http://www.conservatoriomantova.com/

		2022-11-02T07:20:59+0000
	FERMI GIORDANO




